

Material Sh. Text Qty. in Base Unit	Quot.: Bidder: Coll. No. :	6000052775 128598 PT24-0125N	6000052776 106079 PT24-0125N	6000052750 109226 PT24-0125N	6000052773 120681 PT24-0125N	6000052774 129179 PT24-0125N
Vendor Name		SWAIN DISTRIBUTION INC	WESTERN SAFETY PRODUCTS	SOUND SAFETY PRODUCTS	BALLARD INDUSTRIAL INC	BEARING DISTRIBUTORS INC
21183 WARMER,HAND AND POCKET 11,944 PR	Val.: Price: Rank:	no price	5,852.56 0.49 59 % 1	5,852.56 0.49 59 % 1	6,569.20 0.55 66 % 3	21,499.20 1.80 216 % 4
21184 WARMER,TOE 6,283 PR	Val.: Price: Rank:	no price	4,586.59 0.73 69 % 1	4,649.42 0.74 70 % 2	no price	10,618.27 1.69 160 % 3
34734 GLOVE,LRG,KNIT,BLUE RB 485 PR	Val.: Price: Rank:	no price	994.25 2.05 103 % 3	882.70 1.82 92 % 1	1,086.40 2.24 113 % 4	892.40 1.84 93 % 2
34735 GLOVE,MED,KNIT,BLUE RB 221 PR	Val.: Price: Rank:	no price	453.05 2.05 100 % 3	402.22 1.82 89 % 1	543.66 2.46 120 % 4	406.64 1.84 90 % 2
34736 GLOVE,SM,KNIT,BLUE RBR 177 PR	Val.: Price: Rank:	no price	362.85 2.05 98 % 3	354.00 2.00 96 % 2	435.42 2.46 118 % 4	325.68 1.84 88 % 1
34737 GLOVE,XL,KNIT,BLUE RBR 172 PR	Val.: Price: Rank:	no price	352.60 2.05 100 % 3	313.04 1.82 89 % 1	423.12 2.46 120 % 4	316.48 1.84 90 % 2
35133 GLOVE,SIZE 11,NITRILE, 87 PR	Val.: Price: Rank:	no price	149.64 1.72 95 % 1	152.25 1.75 97 % 2	no price	169.65 1.95 108 % 3
35134 GLOVE,SIZE 10,NITRILE, 213 PR	Val.: Price: Rank:	no price	366.36 1.72 92 % 1	372.75 1.75 93 % 2	no price	457.95 2.15 115 % 3
35135 GLOVE,SIZE 9,NITRILE,R 24 PR	Val.: Price: Rank:	no price	41.28 1.72 89 % 1	46.80 1.95 101 % 2	no price	51.60 2.15 111 % 3
39421 GLOVE,SIZE 8,NITRILE,R 6 PR	Val.: Price: Rank:	no price	10.32 1.72 91 % 1	12.00 2.00 106 % 3	no price	11.70 1.95 103 % 2
64814 GLOVE,LINER,13 GUAGE,K 25 PR	Val.: Price: Rank:	no price	66.25 2.65 104 % 2	67.50 2.70 106 % 3	no price	56.50 2.26 89 % 1
64815 GLOVE,LINER,13 GAUGE,K 66 PR	Val.: Price: Rank:	no price	174.90 2.65 104 % 2	178.20 2.70 106 % 3	no price	149.16 2.26 89 % 1
64816 GLOVE,LINER,13 GAUGE,K	Val.: Price:	no price	58.30 2.65	59.40 2.70	no price	55.88 2.54

22 PR	Rank:		2 101 %	3 103 %		1 97 %
66279 GLOVE, GOATSKIN, DRIVER, 12 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	NOT AN APPROVED MANUFACTURER	189.00 15.75 90 %	228.00 19.00 108 %
66340 GLOVE, GOATSKIN, DRIVER, 1 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	NOT AN APPROVED MANUFACTURER	15.75 15.75 96 %	19.00 19.00 116 %
66341 GLOVE, GOATSKIN, DRIVER, 739 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	NOT AN APPROVED MANUFACTURER	11,639.25 15.75 96 %	14,041.00 19.00 116 %
66342 GLOVE, GOATSKIN, DRIVER, 168 PR	Val.: Price: Rank:	no price	no price	NOT AN APPROVED MANUFACTURER	2,646.00 15.75 96 %	3,192.00 19.00 116 %
73195 GLOVE, MED, CUT PRO, BLK 1,259 PR	Val.: Price: Rank:	11,179.92 8.88 117 %	9,190.70 7.30 96 %	8,498.25 6.75 89 %	9,341.78 7.42 98 %	9,631.35 7.65 101 %
73196 GLOVE, LRG, CUT PRO, BLK 2,238 PR	Val.: Price: Rank:	19,873.44 8.88 117 %	16,337.40 7.30 96 %	15,106.50 6.75 89 %	16,605.96 7.42 98 %	17,120.70 7.65 101 %
73197 GLOVE, X-LRG, CUT PRO, BL 1,252 PR	Val.: Price: Rank:	11,117.76 8.88 117 %	9,139.60 7.30 96 %	8,451.00 6.75 89 %	9,289.84 7.42 98 %	9,577.80 7.65 101 %
Total Quot.	Val.: Rank:	42,171.12 60 %	48,136.65 68 %	58,553.59 83 %	58,785.38 83 %	88,820.96 126 %

Exception Log		
Material	Quotation	Excep. Cat.
21183	6000052775	B Quotation item not yet maintained
21184	6000052775	B Quotation item not yet maintained
	6000052773	B Quotation item not yet maintained
34734	6000052775	B Quotation item not yet maintained
34735	6000052775	B Quotation item not yet maintained
34736	6000052775	B Quotation item not yet maintained
34737	6000052775	B Quotation item not yet maintained
35133	6000052775	B Quotation item not yet maintained
	6000052773	B Quotation item not yet maintained
35134	6000052775	B Quotation item not yet maintained
	6000052773	B Quotation item not yet maintained
35135	6000052775	B Quotation item not yet maintained
	6000052773	B Quotation item not yet maintained
39421	6000052775	B Quotation item not yet maintained
	6000052773	B Quotation item not yet maintained
64814	6000052775	B Quotation item not yet maintained

	6000052773	B	Quotation item not yet maintained
64815	6000052773	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained
64816	6000052773	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained
66279	6000052776	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained
66340	6000052776	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained
66341	6000052776	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained
66342	6000052776	B	Quotation item not yet maintained
	6000052775	B	Quotation item not yet maintained